

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021

Niels Benzin A/S
Skyttegade 7
2200 København N

CVR nr. 20180838

Indsender:
Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 12. maj 2022

Dirigent
Niels-Henrik Benzin

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar- 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af kommunikations- og designbureauet Niels Benzin A/S. Driften omfatter bl.a. markedsførings- og designrådgivning, herunder grafisk produktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på t.kr. 565. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen og balancen for 2021.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et overskud for regnskabsåret 2022.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar- 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	1.971.201	35.299
1. Personaleomkostninger	-1.210.169	-796.772
Afskrivninger og nedskrivninger	-41.108	-42.530
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	719.924	-804.003
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	123.228	41.900
Øvrige finansielle omkostninger	-100.990	-65.449
RESULTAT FØR SKAT	742.162	-827.552
Skat af årets resultat	-176.385	178.434
ÅRETS RESULTAT	565.777	-649.118
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	565.777	-649.118
Disponeret i alt	565.777	-649.118

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.585	153.694
Materielle anlægsaktiver i alt	112.585	153.694
 Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	146.034	146.033
Finansielle anlægsaktiver i alt	146.034	146.033
 ANLÆGSAKTIVER I ALT	258.619	299.727
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.080.078	473.892
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.090.436	1.961.916
Periodeafgrænsningsposter	101.716	101.716
Tilgodehavender i alt	4.272.230	2.537.524
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.272.230	2.537.524
 AKTIVER I ALT	4.530.849	2.837.251

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	925.000	925.000
Overført resultat	121.794	-443.982
EGENKAPITAL I ALT	1.046.794	481.018
Hensættelser til udskudt skat	1.430	3.427
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT	1.430	3.427
Kreditinstitutter i øvrigt	2.126.452	1.501.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser	264.682	125.924
Selskabsskat	178.382	0
Anden gæld	861.819	525.849
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	51.290	199.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.482.625	2.352.806
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	3.482.625	2.352.806
PASSIVER I ALT	4.530.849	2.837.251

2. Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital		
Primo	925.000	925.000
Ultimo	925.000	925.000
Overført resultat		
Primo	-443.983	-794.864
Overført fra resultatdisponering	565.777	-649.118
Tilskud fra tilknyttede virksomheder	0	1.000.000
Ultimo	121.794	-443.982
Egenkapital ultimo	1.046.794	481.018

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.164.103	785.759
Pensioner	29.722	0
Andre udgifter til social sikring	16.344	11.013
Personaleomkostninger i alt	1.210.169	796.772
 Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	 3	 2

2. Eventualposter

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en huslejeforpligtelse på ca. t.kr. 200. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.

Niels-Henrik Benzin

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-468263349755
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2022 kl.: 19:14:03
Underskrevet med NemID

Niels-Henrik Benzin

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-468263349755
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2022 kl.: 19:14:03
Underskrevet med NemID

Niels-Henrik Benzin

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-468263349755
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2022 kl.: 19:14:03
Underskrevet med NemID

Suzanne Benzin

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-293210821389
Tidspunkt for underskrift: 16-05-2022 kl.: 08:51:05
Underskrevet med NemID

William Benzin

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-623476838100
Tidspunkt for underskrift: 14-05-2022 kl.: 09:21:08
Underskrevet med NemID

Tom Sønderup

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-572875969668
Tidspunkt for underskrift: 16-05-2022 kl.: 09:56:59
Underskrevet med NemID